



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	898 855 562
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SLATLEM HOLDING AS
Forretningsadresse:	Verkstedveien 4 6517 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Idar Slatlem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	0	0
Annen driftsinntekt	1	0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	2	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad	4,5	579 433	392 089
Sum kostnader		579 433	392 089
Driftsresultat		-579 433	-392 089
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		9 244 617	39 145 892
Annen renteinntekt		467 329	180 686
Sum finansinntekter		9 711 946	39 326 578
Annen rentekostnad		219 788	39 425
Annen finanskostnad		6 951 955	
Sum finanskostnader		7 171 743	39 425
Netto finans		2 540 203	39 287 153
Ordinært resultat før skattekostnad		1 960 770	38 895 064
Skattekostnad på ordinært resultat		1 960 770	4 376 620
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	34 518 444
Årsresultat		0	34 518 444



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Maskiner og anlegg	4		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7,13	76 526 620	40 737 800
Lån til foretak i samme konsern		2 663 382	4 240 148
Investeringer i tilknyttet selskap	8	772 646	772 646
Investeringer i aksjer og andeler		172 705	122 705
Sum finansielle anleggsmidler		80 135 353	45 873 299
Sum anleggsmidler		80 135 353	45 873 299
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9		
Fordringer			
Andre fordringer		1 848 394	877 444
Konsernfordringer		21 750 773	39 741 488
Sum fordringer		23 599 167	40 618 932
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	13 228	675 172
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 228	675 172
Sum omløpsmidler		23 612 395	41 294 104
SUM EIENDELER		103 747 748	87 167 403

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Selskapskapital	11,12	6 172 000	6 172 000
Sum innskutt egenkapital		6 172 000	6 172 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		32 061 838	32 061 838
Sum opptjent egenkapital		32 061 838	32 061 838
Sum egenkapital		38 233 838	38 233 838
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	34 266 899	516 845
Langsiktig konserngjeld		17 677 914	22 715 491
Sum annen langsiktig gjeld		51 944 813	23 232 336
Sum langsiktig gjeld		51 944 813	23 232 336
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Leverandørgjeld		31 781	7 500
Utbytte			4 000 000
Kortsiktig konserngjeld		12 051 827	20 693 729
Annen kortsiktig gjeld	14,15	1 485 489	1 000 000
Sum kortsiktig gjeld		13 569 097	25 701 229
Sum gjeld		65 513 910	48 933 565
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		103 747 748	87 167 403



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	561 652 940	621 603 077
Andre driftsinntekter	1	11 567 343	2 693 623
Leieinntekter	1	9 751 172	
Sum inntekter		582 971 455	624 296 700
Kostnader			
Varekostnad		463 506 452	501 154 115
Lønnskostnad	2	55 698 482	57 264 889
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 384 686	3 739 338
Annen driftskostnad	4,5	47 562 562	31 380 347
Sum kostnader		571 152 182	593 538 689
Driftsresultat		11 819 273	30 758 011
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		500 344	488 237
Annen renteinntekt		105 357	362 372
Annen finansinntekt		1 430 910	211 561
Sum finansinntekter		2 036 611	1 062 170
Annen rentekostnad		12 217 600	4 105 317
Annen finanskostnad		1 636 658	406 679
Sum finanskostnader		13 854 258	4 511 996
Netto finans		-11 817 647	-3 449 826
Ordinært resultat før skattekostnad		1 626	27 308 185
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-179 493	5 877 887
Ordinært resultat etter skattekostnad		181 119	21 430 298
Årsresultat		181 119	21 430 298
Minoritetsinteresser		-634 050	514 829
Årsresultat etter minoritetsinteresser		815 169	20 915 469



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		279 031	410 248
Goodwill		24 768 951	0
Sum immaterielle eiendeler		25 047 982	410 248
Varige driftsmidler			
Bygg		138 548 579	41 649 988
Tomter		5 290 297	0
Maskiner og anlegg	4	5 245 938	6 891 644
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		11 921 260	4 900 153
Sum varige driftsmidler	3,13	161 006 074	53 441 785
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7,13		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	5 088 850	3 188 176
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			800 000
Investeringer i aksjer og andeler		312 335	198 335
Andre fordringer		4 198 663	52 363
Sum finansielle anleggsmidler		9 599 848	4 238 874
Sum anleggsmidler		195 653 904	58 090 907
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	185 414 754	91 907 197
Sum varer		185 414 754	91 907 197
Fordringer			
Kundefordringer	13	37 236 966	48 850 841
Andre fordringer		16 143 171	7 795 817
Sum fordringer		53 380 137	56 646 658
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	10 650 490	13 336 769
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 650 490	13 336 769
Sum omløpsmidler		249 445 381	161 890 624
SUM EIENDELER		445 099 285	219 981 531
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
,	11,12	6 172 000	6 172 000
Sum innskutt egenkapital		6 172 000	6 172 000
Opptjent egenkapital			
Fond		2 555 394	2 055 050
Annen egenkapital		31 123 136	24 043 586
Minoritetsinteresser		14 514 890	1 916 389
Sum opptjent egenkapital		48 193 420	28 015 025
Sum egenkapital		54 365 420	34 187 025
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	4 779 248	4 357 730
Sum avsetninger for forpliktelser		4 779 248	4 357 730
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	191 527 270	69 502 260
Øvrig langsiktig gjeld	4	11 403 621	4 125 000
Sum annen langsiktig gjeld		202 930 891	73 627 260
Sum langsiktig gjeld		207 710 139	77 984 990
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	13	76 282 510	46 126 244
Leverandørgjeld		68 887 071	39 172 319
Betalbar skatt		471 028	502 675



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Skyldige offentlige avgifter		13 388 924	6 179 945
Utbytte			4 333 333
Annen kortsiktig gjeld	14,15	23 994 193	11 495 000
Sum kortsiktig gjeld		183 023 726	107 809 516
Sum gjeld		390 733 865	185 794 506
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		445 099 285	219 981 531



Konsernregnskap

Slatlem Holding AS

2023

Foretaksnr. 898 855 562



Slatlem Holding AS Konsern - Resultatoppstilling

Slatlem Holding AS		Slatlem Holding AS Konsern			
2022	2023	DRIFTSINTEKTER	Note	2023	2022
0	0	Salgsinntekter	1	561 652 940	621 603 077
0	0	Andre driftsinntekter	1	11 567 343	2 693 623
0	0	Leieinntekter	1	9 751 172	0
0	0	Sum driftsinntekter		582 971 455	624 296 700
DRIFTSKOSTNADER					
0	0	Varekostnader		463 506 452	501 154 115
0	0	Lønnskostnader	2	55 698 482	57 264 889
0	0	Ordinære avskrivninger	3	4 384 686	3 739 338
392 089	579 433	Andre driftskostnader	4,5	47 562 562	31 380 347
392 089	579 433	Sum driftskostnader		571 152 182	593 538 689
-392 089	-579 433	DRIFTSRESULTAT		11 819 273	30 758 011
FINANSPOSTER					
39 145 892	9 244 617	Inntekt på inv i DS		0	0
0	0	Inntekt på inv i TS		500 344	488 237
0	0	Renteinntekter		105 357	362 372
180 686	467 329	Finansinntekter		1 430 910	211 561
0	0	Rentekostnader konsernselskap		0	0
39 425	219 788	Rentekostnader		12 217 600	4 105 317
0	6 951 955	Finanskostnader		1 636 658	406 679
39 287 153	2 540 203	Netto finansposter		-11 817 647	-3 449 826
38 895 064	1 960 770	Ordinært resultat før skattekostnad		1 626	27 308 185
4 376 620	1 960 770	Skattekostnad på ordinært resultat	6	-179 493	5 877 887
34 518 444	0	ORDINÆRT RESULTAT		181 119	21 430 298
0	0	Minoritetsinteresser		-634 050	514 829
34 518 444	0	ÅRSRESULTAT		815 169	20 915 469

Opplysninger om avsetninger til:

Utbytte
Fond for vurderingsforskjeller
Annen EK

0 Sum disponert



Slatlem Holding AS		BALANSERAPPORT			Slatlem Holding AS Konsern	
2022	2023			2023	2022	
EIENDELER						
Varige driftsmidler						
0	0	Immaterielle eiendeler		279 031	410 248	
0	0	Oppkjøpsverdier		24 768 951	0	
0	0	Bygninger		138 548 579	41 649 988	
0	0	Tomter		5 290 297	0	
0	0	Maskiner,utstyr, transportmidler	4	5 245 938	6 891 644	
0	0	Driftsløsøre, inventar		11 921 260	4 900 153	
0	0	Sum Varige driftsmidler	3,13	186 054 056	53 852 033	
Andre anleggsmidler						
40 737 800	76 526 620	Investeringer i datterselskaper	7,13	0	0	
4 240 148	2 663 382	Fordringer konsernselskaper		0	0	
772 646	772 646	Investeringer i tilknyttet selskap	8	5 088 850	3 188 176	
0	0	Fordringer tilknyttet selskap		0	800 000	
122 705	172 705	Andre aksjer		312 335	198 335	
0	0	Andre fordringer		4 198 663	52 363	
45 873 299	80 135 353	Sum andre anleggsmidler		9 599 848	4 238 874	
45 873 299	80 135 353	Sum anleggsmidler		195 653 904	58 090 906	
OMLØPSMIDLER						
Varelager						
0	0	Varelager	9	185 414 754	91 907 197	
Fordringer						
0	0	Kundefordringer	13	37 236 966	48 850 841	
877 444	1 848 394	Andre kortsiktige fordringer		16 143 171	7 795 817	
39 741 488	21 750 773	Fordringer konsernselskaper		0	0	
40 618 932	23 599 167	Sum fordringer		53 380 137	56 646 658	
675 172	13 228	Betalingsmidler	10	10 650 490	13 336 769	
41 294 104	23 612 395	Sum omløpsmidler		249 445 381	161 890 624	
87 167 403	103 747 748	SUM EIENDELER		445 099 285	219 981 530	



Slatlem Holding AS		BALANSERAPPORT			Slatlem Holding AS Konsern	
2022	2023			2023	2022	
Innskutt egenkapital						
6 172 000	6 172 000	Aksjekapital	11,12	6 172 000	6 172 000	
6 172 000	6 172 000	Sum innskutt egenkapital		6 172 000	6 172 000	
Opptjent egenkapital						
0	0	Fond for vurderingsforskjeller		2 555 394	2 055 050	
32 061 838	32 061 838	Annen egenkapital		31 123 136	24 043 586	
32 061 838	32 061 838	Sum opptjent egenkapital		33 678 530	26 098 636	
0		Minoritetsinteresser		14 514 890	1 916 389	
38 233 838	38 233 838	Sum egenkapital		54 365 420	34 187 024	
GJELD						
Avsetning for forpliktelser						
0	0	Utsatt skatt	6	4 779 248	4 357 730	
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		4 779 248	4 357 730	
Annen langsiktig gjeld						
22 715 491	17 677 914	Gjeld til konsernselskaper		0	0	
516 845	34 266 899	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	191 527 270	69 502 260	
0	0	Annen langsiktig gjeld	4	11 403 621	4 125 000	
23 232 336	51 944 813	Sum annen langsiktig gjeld		202 930 891	73 627 260	
Kortsiktig gjeld						
0	0	Kassakreditt	13	76 282 510	46 126 244	
7 500	31 781	Leverandørgjeld		68 887 071	39 172 319	
0	0	Betalbar skatt		471 028	502 675	
0	0	Skyldig offentlige avgifter, lønn etc		13 388 924	6 179 945	
20 693 729	12 051 827	Gjeld til konsernselskaper		0	0	
4 000 000	0	Avsatt til utbytte		0	4 333 333	
1 000 000	1 485 489	Annen kortsiktig gjeld	14,15	23 994 193	11 495 000	
25 701 229	13 569 097	Sum kortsiktig gjeld		183 023 726	107 809 516	
48 933 565	65 513 910	Sum gjeld		390 733 865	185 794 506	
87 167 403	103 747 748	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		445 099 285	219 981 530	

Kristiansund, 31.12.2023/25.06.2024

Odd Einar Folland
Styreleder

Idar Slatlem
Daglig leder, styremedlem

Anton Slatlem
Styremedlem

Jan Arve Korsfur
Styremedlem

Leif Jostein Borgestrånd
Styremedlem



Slatlem Holding AS Konsern

Noter 2023

Regnskapsprinsipper

Selskapsregnskapet og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Slatlem Holding AS og de heleide datterselskapene Slatlem Kristiansund AS, Slatlem Bilplan AS, Slatlem Molde AS, Slatlem Bilsentrum AS, Israelneset AS, Slatlem Gruppen AS, Caranova AS, Slatlem Bil AS, Slatlem Trondheim AS, Slatlem Steinskjer AS, Slatlem Verdal AS, Slatlem Namsos AS og Nord - Auto Import AS. Videre inngår datterselskapet Bilskaledesenteret Nordmøre AS og Storeslem Eiendom AS. Det er en minoritetsinteresse på 33,33% i Bilskaledesenteret Nordmøre AS og 50% i Storeslem Eiendom AS. Datterselskap blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som føres opp i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som antas ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet driver ikke egen utvikling som omfattes av reglene om egen forskning og utvikling. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra det tidspunkt, det anses som sannsynlig at de framtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid.

Goodwill oppstår i forbindelse med kjøp av virksomhet. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved anskaffelse av driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrig påregnelig tapsrisiko. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.



Slatlem Holding AS Konsern

Noter 2023

Aksjer i datterselskap, tilknyttede selskap, andre aksjer og andeler

Investering i datterselskap er regnskapsført etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investering i tilknyttet selskap er regnskapsført etter kostmetoden i selskapsregnskapet og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Investering i andre aksjer og andeler er regnskapsført etter kostmetoden. Aksjer er nedskrevet til virkelig verdi ved verdifall som antas ikke å være forbigående i selskapsregnskapet og konsernregnskapet.

Leasingavtaler

Selskapet har finansiell leasing og operasjonell leasing.

Ved finansiell leasing er det vesentligste av risiko og kontroll ved å eie driftsmidlet overført til brukeren. Driftsmidlet regnskapsføres som en eiendel for leietaker og oppføres i balansen til den verdien som ligger til grunn for terminbeløpene og avskrives på ordinær måte. Gjeldsforpliktelsen til leasingselskapet vises som gjeld. Avtalens rentekostnader regnskapsføres som finanskostnader.

Ved operasjonell leasing kostnadsføres leien over leasingperioden. Leieavtalen gir leietaker mot betaling en bruksrett til en eiendel for en nærmere angitt periode. Ved utløpet av leieperioden må leietaker levere eiendelen tilbake til utleier eller inngå en avtale om videre leie eller kjøp av eiendel.

I konsernet selges biler til leasingselskap. Noen av disse bilene leies tilbake igjen som operasjonell leasing. Salget av bilene har skjedd til en ekstern part. Fortjenesten er ikke eliminert ved konsolideringen.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP ordningen. Selskapet har bare innskuddsplaner.

Ved innskuddsplaner har selskapet ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalte innskudd bokføres som en eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige premiebetalinger.

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at det ikke foreligger tilstrekkelige opplysninger til å beregne en pensjonsforpliktelse. Totalbeløpet anses uvesentlig, det er således ikke avsatt for denne pensjonsforpliktelsen.

Garantier og reklamasjoner

Garantiarbeid/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.

Avsetning for garantiansvar er ført opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling "Ved utarbeidelse av kontantstrømanalysen er den indirekte metode benyttet"

Nærstående parter

Opplysning om hvem som er selskapets nærstående parter og transaksjoner med disse fremgår av note 9.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode, utlignes og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til framføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.



Slatlem Holding AS Konsern

Noter 2023

Note 1 – Salgsinntekter

Konsern

	2023	2022
Virksomhetsområde		
Salgsinntekt Nordmøre	459 986 672	500 912 280
Salgsinntekt Romsdal	122 984 783	123 384 420
Sum	582 971 455	624 296 700

Note 2 – Lønnskostnad og antall ansatte

Selskapsregnskapet

Det er ingen ansatte i selskapet. Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til selskapets styre eller daglig leder. Daglig ledelse er innleid fra datterselskap.

Pensjoner

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernregnskap

	2023	2022
Lønn	41 302 516	43 061 089
Arbeidsgiveravgift	6 492 186	6 690 397
Pensjonskostnader (OTP)	2 676 166	2 027 753
Innleid arbeidskraft	2 802 529	1 923 216
Andre ytelser	2 425 085	3 562 433
Sum	55 698 482	57 264 888

Antall årsverk 71,9 78,4

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Datterselskap med ansatte er pliktige til å ha etablert tjenestepensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. De etablerte pensjonsordningen oppfyller kravene etter loven.

AFP-pensjon

Selskapet har AFP-ordning. 70 ansatte er knyttet til ordningen. Dette er en ytelsesplan, men ordningens administrator gir pr i dag ikke tilstrekkelig opplysninger til at denne ordningen kan behandles som en ytelsesplan i regnskapet. Inntil en har mulighet for pålitelig måling, blir ordningen behandlet som en innskuddsplan.

Note 3 - Varige driftsmidler

Konsern	Goodwill	Imaterielle eiendeler	Driftsløsøre,			Maskiner og anlegg	Sum
			Tomter, Bygninger	inventar, transportmidl.			
Anskaffelseskost 1.1		15 680	5 126 297	39 530 411	12 446 287	57 118 675	
Tilgang	26 821 370	269 100	156 495 112	5 215 143	462 255	189 262 980	
Avgang		0	0	17 141 507	0	17 141 507	
Anskaffelseskost 31.12	26 821 370	284 780	161 621 409	27 604 047	12 908 542	0 229 240 148	
Akkumulerte avskrivninger 1.1		4 181	16 043 743	12 770 006	6 306 892	35 124 822	
Ordinære avskrivninger	2 052 419	1 568	1 738 790	2 912 781	1 355 712	8 061 270	
Akkumulerte av- og nedskr 31.12	2 052 419	5 749	17 782 533	15 682 787	7 662 604	0 43 186 092	
Balansført verdi 31.12	24 768 951	279 031	143 838 876	11 921 260	5 245 938	0 186 054 056	

Økonomisk levetid 40-100 år 3-10 år



Slatlem Holding AS Konsern

Noter 2023

Note 4 – Balanseførte leieavtaler

Konsern

Konsernet har en balanseført leieavtale. Konsernets eiendeler under finansielle leieavtaler inkluderer maskiner og utstyr.

Bokført verdi av eiendeler under finansielle leieavtaler	2023	2022
Maskiner og anlegg	350 417	495 417
Sum	350 417	495 417

Gjeld knyttet til finansielle leieavtaler	2023	2022
Gjeld finansiell leasing	102 968	312 079
Sum	102 968	312 079

Oversikt over fremtidig minimumsleie	2023	2022
Innen 1 år	102 968	222 000
1 til 5 år	0	92 500
Etter 5 år	0	0
Sum	102 968	314 500

Operasjonell leasing

	2023	2022
Leiekostnad	22 126 211	16 697 426

Det inngås løpende leasingavtaler. Leieavtalene har ulik varighet fra 8 - 60 mnd

Note 5 – Godtgjørelse til revisor

Morselskap

	2023	2022
Lovpålagt revisjon ekskl mva	84 450	79 374
Andre tjenester ekskl mva	135 750	102 825
Sum	220 200	182 199

Konsern

	2023	2022
Lovpålagt revisjon ekskl mva	768 050	737 643
Andre tjenester ekskl mva	212 312	217 150
Sum	980 362	954 793



Slatlem Holding AS Konsern

Noter 2023

Note 6 - Skatt

Morselskap

	2022
Spesifikasjon av skattegrunnlag	
Ordinært resultat før skattekostnad	1 960 769
Permanente forskjeller	6 951 816
Avgitt konsernbidrag	(8 912 585)
Endring i midlertidige forskjeller	0
Inntekt	0

	2022
Spesifikasjon av skattekostnad	
Betalbar skatt	0
Skattevirkning av konsernbidrag	1 960 769
Skattekostnad på ordinært resultat	1 960 769

Konsern

	2023	2022
Spesifikasjon av skattegrunnlag		
Resultat før skattekostnader	1 624	27 308 185
Permanente forskjeller	(1 859 475)	(981 933)
Endring i midlertidige forskjeller	2 602 302	2 027 340
Inntekt	744 451	28 353 592
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd		26 068 705
Inntekt	744 451	2 284 887

	2023	2022
Spesifikasjon av skattekostnad		
Betalbar skatt	2 655 666	502 675
Skatt av konsernbidrag	(1 960 769)	0
Prinsippendring Slatlem Eiendom Kristiansund AS		1 375 766
Endring i utsatt skatt/-skattefordel	(874 389)	3 999 445
Skattekostnad på ordinært resultat	(179 492)	5 877 886

Konsern	2023		2022	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler mv.	0	42 347 679	0	24 951 405
Omløpsmidler	8 506 981	0	6 059 844	0
Leasingavtaler	0	247 449	0	183 339
Gevinst- og tapskonto	0	2 733 078	0	3 416 348
Andre avsetninger for forpliktelser	1 313 400	0	1 174 400	0
Inntektsført avsatt utbytte	0	0	0	0
Pensjonspremie/forpliktelse	0	11 199	0	11 575
Fremførbart underskudd	13 795 162	0	1 520 562	0
Sum	23 615 543	45 339 405	8 754 806	28 562 667
Netto midlertidige forskjeller	0	21 723 862	0	19 807 861
Herav utsatt skatt/-skattefordel	0	4 779 250	0	4 357 729
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	0	0	0
Netto fordel/forpliktelse i balansen	0	4 779 250	0	4 357 729

**Slatlem Holding AS Konsern**

Noter 2023

Note 7 - Datterselskap**Morselskap**

Foretaksnavn	Forretningskontor	Eier/ stemmeandel
Slatlem Kristiansund AS	Kristiansund	100 %
Slatlem Molde AS	Kristiansund	100 %
Slatlem Bilsentrum AS	Kristiansund	100 %
Slatlem Bilplan AS	Kristiansund	100 %
Slatlem Gruppen AS	Kristiansund	100 %
Israelneset AS	Kristiansund	100 %
Slatlem Bil AS	Kristiansund	100 %
Slatlem Steinkjer AS	Steinkjer	100 %
Slatlem Verdal AS	Verdal	100 %
Slatlem Namsos AS	Spillum	100 %
Nord - Auto Import AS	Steinkjer	100 %
Caranova AS	Kristiansund	90,1 %
Bilskadesenteret Nordmøre AS	Kristiansund	67 %
Slatlem Trondheim AS	Trondheim	51 %
Storeslem Eiendom AS	Surnadal	50 %

Note 8 - Tilknyttet selskap**Konsern**

Konsernet har følgende investeringer i tilknyttede selskap som er bokført etter egenkapitalmetoden:

Selskap	Forretningskontor	Eier/ stemmeandel	Anskaffelses- kost	Bokført verdi 1.1.	Tilgang / avgang i perioden	Resultat- andel	Utbytte og føringer mot EK	Bokført verdi 31.12.
Dekkteam Kristiansund AS	Kristiansund	33,11 %	534 000	1 394 592	0	139 063	0	1 533 655
Biluteie Møre AS	Vigra	45,21 %	238 646	1 433 104	0	361 281	0	1 794 385
BLL Holding AS	Steinkjer	50,00 %	1 000 000	0	0	0	0	1 760 810
Sum				2 827 696	0	500 344	0	5 088 850

Note 9 - Varelager**Konsern**

	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	185 414 754	91 907 197
Sum varer	185 414 754	91 907 197

Note 10 – Bundne bankinnskudd

Morselskap & konsern	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	2 885 846	2 117 290



Slatlem Holding AS Konsern

Noter 2023

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 3 000 aksjer à kr 2 057,33. Ifølge vedtektene gir alle aksjene lik rett.

Eierstruktur pr 31.12.2023		Antall aksjer	Eier-/stemmeandel
Anton Slatlem	Styremedlem	3000	100 %
Sum		3000	100 %

Note 12 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 1.1	6 172 000	0	32 061 838	38 233 838
Årets resultat	0	0	0	0
Egenkapital pr 31.12	6 172 000	0	32 061 838	38 233 838

Konsern	Aksjekapital	Fond for vurd. forskjeller	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital pr 1.1	6 172 000	2 055 050	24 043 586	1 916 389	34 187 025
Årets resultat	0	500 344	948 875	(634 050)	815 169
Oppkjøp av konsernselskaper			9 933 280	12 593 838	22 527 118
Andre endringer			(3 802 605)	638 713	(3 163 892)
Egenkapital pr 31.12	6 172 000	2 555 394	31 123 136	14 514 890	54 365 420



Slatlem Holding AS Konsern

Noter 2023

Note 13 - Pantstillelser

Selskapsregnskapet

	2023	2022
Gjeld som forfaller senere enn fem år	17 000 000	0

Gjeld til kredittinstitusjoner

Pantesikret gjeld	2023	2022
Langsiktig gjeld:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	34 266 899	516 845
Sum	34 266 899	516 845

Bokført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Aksjer i datterselskap	76 526 620	40 737 800
Sum	76 526 620	40 737 800

Konsern

	2023	2022
Gjeld som forfaller senere enn fem år	112 542 537	26 893 293

Pantesikret gjeld	2023	2022
Langsiktig gjeld:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	191 527 270	69 190 182
Kortsiktig gjeld:		
Gjeld til kredittinstitusjoner (Limit 96 000 000)	76 282 510	46 126 246

Bokført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Driftsløsøre/tomter/bygg	161 006 074	53 441 785
Varelager	185 414 754	91 907 197
Kundefordringer	37 236 966	48 850 841
Sum	383 657 794	194 199 823

Garantistillelser	2023	2022
Garantistillelser	14 442 500	14 782 500
Sum	14 442 500	14 782 500



Slatlem Holding AS Konsern

Noter 2023

Note 14 - Gjenkjøpsavtaler leasing

Konsern

Selskapet har solgt biler finansert ved leasing med gjenkjøpsgaranti.

	2023	2022
Nominell verdi av gjenkjøpsgarantiene	148 500 000	95 047 987
Sum	148 500 000	95 047 987

Note 15 - Garantiavsetning

Konsern

	2023	2022
I posten inngår garantiavsetning	1 233 400	1 174 400
Sum	1 233 400	1 174 400



SLATLEM HOLDING AS

ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Slatlem Holding AS er morselskapet i «Slatlem Gruppen» som består av selskaper som driver med salg av nye og brukte biler, verkstedvirksomhet, bilutleie og eiendom. Virksomhetene i konsernet drives fra Namsos, Steinkjer, Verdal, Trondheim, Kristiansund og Molde.

Konsernet har en tilfredsstillende markedsandel i regionen og forventer videre vekst og utvikling. Styret mener at årsregnskapet og årsberetningen gir en rettvise oversikt over Slatlem Holding AS og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Slatlem Holding AS har ingen ansatte. I konsernet har det gjennom 2023 vært ansatt 72 årsverk. Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak knyttet til arbeidsmiljøet i 2023. Sykefraværet er lavt, og det er i perioden ikke oppstått vesentlige skader eller ulykker med tilknytning til virksomhetene.

Likestilling

Selskapets styre består av 5 menn. Konsernet har lagt en plan for å tilpasse seg nye lovkrav om kjønnsbalanse i styret. En overvekt av konsernets ansatte er menn. Konsernet praktiserer likestilling og tolererer ingen form for diskriminering. Alle ansatte har krav på en lik og rettferdig behandling uavhengig av alder, etnisitet, funksjonsnedsettelse, hudfarge, nasjonalitet, politisk oppfatning og religion/livssyn. Konsernet har tilrettelagt arbeidsmiljø for alle og tilstreber å forhindre forskjellsbehandling i henhold til lov om likestilling i arbeidsforhold.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Det utføres kildesortering av avfall i henhold til kommunale vedtekter.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke utført forskningsaktiviteter det siste året.

Styreansvar

Konsernet har tegnet styreforsikring, forsikringssum: kr. 20.000.000.

Åpenhetsloven

Redegjørelse i tråd med åpenhetsloven er tilgjengelig gjort på konsernets nettsider.

Fremtidig utvikling

Bilbransjen opplever betydelig utvikling og endring innen teknologi og kundepreferanser. Konsernet har en vekstrategi og har gjennomført betydelige investeringer og omstillinger de siste årene som gir grunnlag for videre lønnsom vekst. Det gjøres oppmerksom på at det kan knytte seg usikkerhet rundt vurdering av fremtidige forhold.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2023 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er hensyntatt i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme konsernets

side 1



resultat og stilling. Ut over det som går fram av årsregnskapet kjenner styret ikke til andre forhold som gjelder avsetningsforhold og prisutvikling som har betydning for bedømmelse av konsernet og fremtidig drift.

Omsetningen i konsernet ble kr. 582 mill. i 2023 mot kr. 624 mill. i 2022. Årsresultatet for 2023 ble et overskudd på kr. 0,8 mill., sammenlignet med et overskudd på kr. 20,9 mill. i 2022. Selv med varierende markedsforhold, så er det styrets vurdering at konsernet har en solid langsiktig strategi som vil materialisere seg i fremtidig utvikling og inntjening.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 10,7 mill. pr. 31.12.23. Kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 58 % av samlet gjeld. Konsernets finansielle stilling er bedret de siste årene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 445,1 mill., sammenlignet med kr. 220,0 mill. året før. Økt totalkapital skyldes i hovedsak at Slatlem Holding AS i desember 2023 kjøpte alle aksjene i Bjørgan & Linden Holding AS som omfatter fire bilforhandlere i Trøndelag samt tilgrenset virksomhet.

Bokført egenkapital 31.12.23 var kr. 54,4 mill. (12,2 %) sammenlignet med kr. 34,2 mill. pr 31.12.22. Morselskapets egenkapitalandel 31.12.23 var 50,0 % sammenlignet med 26,7 % 31.12.22.

Markedsrisiko

Konsernet markedsrisiko er knyttet til den generelle makroøkonomiske utviklingen, og spesielt etterspørselen etter nye biler varierer. Etterspørselen etter konsernets produkter og tjenester påvirkes av bl.a. arbeidsledighet, inflasjon og renteutvikling.

Finansiell risiko

Finansiell risiko for konsernet vurderes i hovedsak være tilgang til finansiering og endringer i rentenivå. Tilgang til finansiering avhenger av utvikling i finansmarked og konsernets kredittverdighet. Konsernets gjeld har flytende rente. Endringer i rentenivå kan påvirke investeringsmulighetene i kommende perioder.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som normal. Konsernet avsetter til tap der det anses nødvendig. Realiserte tap er av ikke vesentlig art.

Likviditetsrisiko

Konsernets likviditet anses å være tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Disponering /dekning av årsresultat

Årets resultat for Slatlem Holding AS er kr 0.

Kristiansund, 31.12.2023/25.06.2024

Slatlem Holding AS

Odd Einar Folland
Styrets leder

Leif Jostein Borgstrand
Styremedlem

Jan Arve Korsfur
Styremedlem

Anton Slatlem
Styremedlem

Idar Slatlem
Daglig leder/ Styremedlem

side 2

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Jan Arve Korsfur

89a30112-3cf1-4eb6-b9d2-c893eefce62c - 2024-06-25 15:55:47 UTC +03:00
BankID - 5d75ba43-5308-4037-9240-a82a64a0ae8f - NO

Odd Einar Folland

a237da39-aae2-4006-8b33-4abf3a53d858 - 2024-06-25 16:02:04 UTC +03:00
BankID - 938c40c1-e275-4eb3-bc31-2ce637b760ca - NO

Leif Jostein Borgestrånd

d307a177-5773-4363-bfc6-b4ba9488690b - 2024-06-25 16:25:59 UTC +03:00
BankID - 4778716e-3498-475c-b588-045e9aba929d - NO

Anton Slatlem

606f1363-aa3d-4585-a675-1e6033bbbc3c - 2024-06-25 22:16:20 UTC +03:00
BankID - 75b79743-4432-4d03-a5c4-da19bece8291 - NO

Idar Slatlem

4eca73be-aa04-4d50-a9d8-5dab1adb2b3c - 2024-06-26 09:30:06 UTC +03:00
BankID - 02ed2230-b98f-4668-ac31-b6f24b0fb68b - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmitteckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/8ac22d4a-4fd4-410f-b73a-6fd71330c91b>

 **visma sign**
www.vismasign.com



BDO AS
Storgata 19
6509 Kristiansund N
